
Z Á P I S

z 51. schůze Rady města Kol ína 

která se konala dne 10.02.2020

od 14:00 hodin v zasedací místnost i Městského úřadu Kol ín

Př ítomni: Michal Najbrt
Mgr. Iveta Mikšíková
MUDr. Jan Bal ík
Mgr. Pavl ína Havl íková
Petr Král
Mgr. Bc. Vít Rakušan
PhDr. Tomáš Růžička
Mgr. Michael Kašpar

Omluveni: Fi l ip Šádek

Dále př í tomni: Iveta Horáková
PhDr. Dagmar Soukupová
Mgr. Pavla Šimečková
Ing. Gabr iela Malá, MBA
Ing. Josef  Michalč ík
Bc. Jan Kokeš
Mgr. Petr Kesner

Předsedaj íc í: Michal Najbrt

Ověřovatelé: Mgr. Bc. Vít Rakušan
PhDr. Tomáš Růžička

Číslo
bodu

Bod
Komentář

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kolína

Zahájení: ve 14:00 hodin místostarostou města Michalem Najbrtem

Ověření zápisu z 50. schůze Rady města Kolína: Mgr. Pavlína Havlíková, MUDr. Jan Balík

Ověřovatelé zápisu z 51. schůze Rady města Kolína: PhDr. Tomáš Růžička, Mgr. Vít 
Rakušan   

Omluveni: Filip Šádek

Datum vyhotovení zápisu: 14.02.2020
Zapisovatel: Mgr. Jiřina Holubová, referentka RM a ZM

Stránka 1 z 19



2. 1988/51/RM/2020 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 51. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kolína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kol ína
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Michal Najbrt

3.

Návrh na zř ízení pracovní skupiny pro udělování Ceny města Kolína za 
rok 2019
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Gabr iela Malá, MBA
Schvál i l :  Ing. Gabr iela Malá, MBA

4.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro 
CrossDance Kol ín, z.s.  na Mistrovství  Evropy WADF 2020 v Moskvě
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

5.

Návrh na schválení zahájení zadávacího ř ízení na podl imitní  veřejnou 
zakázku na stavební práce s názvem "Rekonstrukce části  ul ice Míru 
mezi ul icemi Benešova a Na Magistrále v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

6.

Návrh na schválení Strategického plánu prevence kriminal i ty a 
projektových záměrů města Kolína na rok 2020 do dotačního 
programu Ministerstva vnitra ČR včetně f inanční spoluúčast i  města 
Kol ína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

7.

Návrh na výběr dodavatele real izace veřejné zakázky malého rozsahu 
na dodávky s názvem "Rozšíření městského informačního systému 
Portál  úředníka"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

8. Návrh na rozhodnut í o vybraném dodavatel i  a schválení uzavření 
smlouvy s vybraným dodavatelem na veřejnou zakázku malého 

Stránka 2 z 19



rozsahu na služby s názvem "Provedení pěstebních a těžebních prací  v 
roce 2020 na lesních majetc ích ve vlastnictv í  města Kolína"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

9.

Návrh na výběr dodavatele real izace veřejné zakázky malého rozsahu 
"Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci ul . Kol ínská, 
Sendraž ice"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Iveta Luťhová
Schvál i l :  Iveta Horáková

10.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dí lo v rámci investiční 
akce "Rekonstrukce ul . Královská cesta od čp. 286-409, Kol ín"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Radka Váňová
Schvál i l :  Iveta Horáková

11.

Návrh na zvýšení nájemného u bytů v majetku města Kolína, u nichž 
lze provést úpravu o roční míru inf lace
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

12.

Návrh na zvýšení nájemného v prostorách s loužíc ích k podnikání v 
majetku města Kol ína, u nichž lze provést úpravu o roční míru inf lace
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

13.

Návrh na rozhodnut í o vybraném zhotovite l i  na zakázku malého 
rozsahu s názvem "Tyršova 976- výměna prot ipožárních dveř í" a 
schválení smlouvy o dí lo
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

14.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor 
s loužíc ích k podnikání uzavřené dne 25.09.2019 mezi městem Kol ín a 
Štěpánkou Doubravovou
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

15.

Návrh bezúplatného převodu kanalizačního řadu na pozemcích parc. č. 
689/72 a 2844/2 v kat. území a obci Kol ín z v lastnictví  fyzických osob 
a společnosti  KNDS, s.r .o.,  do vlastnictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

16.

Stránka 3 z 19



Návrh na bezúplatný převod pozemku parc. č. 547/6 v kat. území 
Kol ín z v lastnictv í  České republ iky, přís lušnost hospodař it s majetkem 
státu náleží  Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových do 
vlastnictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: J iř ina Morcová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

17.

Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 205/8 v kat. území 
Sendraž ice u Kol ína v sektoru G Průmyslové zóny Kol ín-Ovčáry do 
vlastnictví  společnosti  Kolon Invest s.r .o.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

18.

Návrh na zř ízení věcného břemene-s lužebnosti ,  ČEZ, Kolín, Výfuk - 
obnova NN za kNN
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

19.

Návrh na zř ízení věcného břemene-s lužebnosti  "Rodinný dům na p. č. 
1950/47 v k. ú. Kol ín"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

20.

Návrh na schválení dodatku č. 11 ev. č. 96/2020 ke smlouvě uzavřené 
dne 14.08.2007 na zaj ištění s lužeb a prací
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Kateř ina Klérová
Schvál i l :  Bc. Jan Kokeš

21.

Návrh na personální  změny v Komisi  pro hospodaření s byty a 
nebytovými prostory Rady města Kol ína
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Michal Najbrt

22. Závěr

Mgr. Iveta Mikšíková při hlasování nepřítomna.

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Mgr. Jiřina Holubová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 1
Usnesení bylo: Přijato

3. 1989/51/RM/2020 Návrh na zřízení pracovní skupiny pro udělování Ceny města Kolína za 
rok 2019

I. Rada města stanovuje

Stránka 4 z 19



v souladu s platnými Pravidly pro udělování Ceny města Kolína schválenými Zastupitelstvem 
města Kolína pracovní skupinu pro udělování Ceny města Kolína za rok 2019 v tomto složení:

Mgr. Michael Kašpar, starosta
Mgr. Iveta Mikšíková, místostarostka
Michal Najbrt, místostarosta
Mgr. Bc. Vít Rakušan, radní
Mgr. Petr Kesner, vedoucí OŠKS MěÚ Kolín
Mgr. Pavel Kárník, ředitel Městské knihovny
Zdeněk Hejduk, ředitel Městského společenského domu
Mgr. Vladimír Rišlink, ředitel Regionálního muzea v Kolíně
Věra Svobodová, držitelka Ceny města Kolína za rok 2018

II. Rada města ukládá

1. Ing. Gabriele Malé, MBA

1.1. v případě kladného stanoviska vyrozumět jednotlivé členy a svolat pracovní 
skupinu k hodnocení návrhů kandidátů

Termín: 28.02.2020

Výše navržené složení pracovní skupiny vzešlo z jednání s vedením města a s přihlédnutím k již 
navrženým kandidátům.
Pracovní skupina má za úkol zhodnotit dle schválených pravidel návrhy a předložit Radě města 
Kolína k projednání konečný návrh kandidáta. Následně pak Rada města Kolína doporučí návrh 
ke schválení Zastupitelstvu města Kolína.

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Ing. Gabriela Malá, MBA
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

4.1. 1990/51/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro 
CrossDance Kolín, z.s. na Mistrovství Evropy WADF 2020 v Moskvě

I. Rada města schvaluje
dotaci pro CrossDance Kolín, z.s.( IČ: 22721711, se sídlem Kolín II, V Zídkách 526)  na
Mistrovství Evropy WADF 2020 v Moskvě ve výši 50 000 Kč, OŘR 6600.

TK CrossDance se díky svým výsledkům v sezóně 2019 nominoval na ME WADF v Moskvě, které 
bude 4.3.2020 - 9.3.2020. Na ME by měl startovat každý přibližně v 10 - 15 disciplínách. Ruská 
federace patří mezi známé taneční velmoci, jedná se o osobní pozvání vedoucí ruské reprezentace 
a týká se 48 tanečníků a 3 jejich trenérů. Mladí reprezentanti si uvědomují váhu soutěže a přípravě 
věnují všechen svůj volný čas. V letošním roce by rádi navázali na předchozí úspěchy.
Dotace by byla použita na dopravu - letenky.

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Bc. Jitka Skramuská
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

Stránka 5 z 19



4.2. 1991/51/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro 
CrossDance Kolín, z.s. na Mistrovství Evropy WADF 2020 v Moskvě

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro CrossDance Kolín, z.s.

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové 
smlouvy schválené Radou města dne 13.01.2020 usnesením č. 
1860/48/RM/2020 o poskytnutí finančních prostředků dle platných kritérií.

Termín: 28.02.2020

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Bc. Jitka Skramuská
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

5.1. 1992/51/RM/2020 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou 
zakázku na stavební práce s názvem "Rekonstrukce části ulice Míru mezi ulicemi 
Benešova a Na Magistrále v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
a) zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou 
zakázku na stavební práce s názvem "Rekonstrukce části ulice Míru mezi ulicemi Benešova a 
Na Magistrále v Kolíně".    

b) pro toto zadávací řízení jako základní hodnoticí kritérium pro zadání veřejné zakázky 
nejnižší nabídkovou cenu uvedenou v Kč bez DPH.

c) zadávací dokumentaci a výzvu k podání nabídek, včetně příloh, které jsou nedílnou 
součástí tohoto návrhu.

Předmětem VZ je rekonstrukce komunikace mezi ulicemi Benešova a Na Magistrále včetně 
chodníků, 12 parkovacích míst, veřejného osvětlení a sadových úprav.
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky dle rozpočtu projektové dokumentace je 6.120.000 Kč bez 
DPH.
Předpokládaný termín zahájení realizace: březen - duben 2020
Max. délka trvání realizace: 16 týdnů

Předkladatel: Mgr. Michael Kašpar
Zpracovatel: Bc. Klára Rakušanová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

5.2. 1993/51/RM/2020 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou 
zakázku na stavební práce s názvem "Rekonstrukce části ulice Míru mezi ulicemi 
Benešova a Na Magistrále v Kolíně"

Stránka 6 z 19



I. Rada města jmenuje
tyto členy a náhradníky hodnoticí komise

člen komise:                                                                      

1. Mgr. Iveta Mikšíková, místostarostka
2. Ing. Iveta Luťhová, referentka OIÚP
3. Ing. Miroslav Káninský, vedoucí OIÚP

náhradníci členů komise:

1. Mgr. Michael Kašpar, starosta
2. Václav Horák, referent OIÚP
3. Ing. Iveta Horáková, vedoucí oddělení OIÚP

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek zajistit zahájení zadávacího řízení.

Termín: 05.02.2020

Předkladatel: Mgr. Michael Kašpar
Zpracovatel: Bc. Klára Rakušanová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

6.1. 1994/51/RM/2020 Návrh na schválení Strategického plánu prevence kriminality a 
projektových záměrů města Kolína na rok 2020 do dotačního programu Ministerstva 
vnitra ČR včetně finanční spoluúčasti města Kolína

I. Rada města schvaluje
Strategický plán prevence kriminality města Kolína na období let 2020 - 2024,

Předkladatel: Mgr. Michael Kašpar
Zpracovatel: Mgr. Barbora Vedralová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

6.2. 1995/51/RM/2020 Návrh na schválení Strategického plánu prevence kriminality a 
projektových záměrů města Kolína na rok 2020 do dotačního programu Ministerstva 
vnitra ČR včetně finanční spoluúčasti města Kolína

I. Rada města schvaluje
projektový záměr do dotačního programu Prevence kriminality Ministerstva vnitra ČR  na 
Asistenty prevence kriminality, včetně finanční spoluúčasti minimálně 10% nákladů dle 
podmínek výzvy Ministerstva vnitra ČR a to v roce 2020 - 110.000,00 Kč, 2021 - 160.000,00 
Kč a v roce 2022 - 160.000,00 Kč,

Stránka 7 z 19



Předkladatel: Mgr. Michael Kašpar
Zpracovatel: Mgr. Barbora Vedralová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

6.3. 1996/51/RM/2020 Návrh na schválení Strategického plánu prevence kriminality a 
projektových záměrů města Kolína na rok 2020 do dotačního programu Ministerstva 
vnitra ČR včetně finanční spoluúčasti města Kolína

I. Rada města schvaluje
projektový záměr do dotačního programu Prevence kriminality Ministerstva vnitra ČR na 
realizaci kurzu Sebeobrany pro ženy, včetně finanční spoluúčasti minimálně 10% nákladů dle 
podmínek výzvy Ministerstva vnitra ČR a to ve výši 4.606,00 Kč,

Předkladatel: Mgr. Michael Kašpar
Zpracovatel: Mgr. Barbora Vedralová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

6.4. 1997/51/RM/2020 Návrh na schválení Strategického plánu prevence kriminality a 
projektových záměrů města Kolína na rok 2020 do dotačního programu Ministerstva 
vnitra ČR včetně finanční spoluúčasti města Kolína

I. Rada města schvaluje
projektový záměr do dotačního programu Prevence kriminality Ministerstva vnitra ČR na 
Modernizaci městského kamerového systému, včetně finanční spoluúčasti minimálně 10% 
nákladů dle podmínek výzvy Ministerstva vnitra ČR a to ve výši 25.000,00 Kč,

Předkladatel: Mgr. Michael Kašpar
Zpracovatel: Mgr. Barbora Vedralová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

6.5. 1998/51/RM/2020 Návrh na schválení Strategického plánu prevence kriminality a 
projektových záměrů města Kolína na rok 2020 do dotačního programu Ministerstva 
vnitra ČR včetně finanční spoluúčasti města Kolína

I. Rada města schvaluje
projektovou žádost  do dotačního programu Prevence kriminality Ministerstva vnitra 
ČR na Revolution train, neboli protidrogový vlak včetně finanční spoluúčasti minimálně 10% 
nákladů dle podmínek výzvy Ministerstva vnitra ČR a to ve výši 11.000,00 Kč,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Pavle Šimečkové

1.1. vedoucí Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit podklady pro podání žádosti 
do dotačního programu Prevence kriminality Ministerstva vnitra včetně 
nezbytných příloh, a to ve spolupráci s městskou policií, Policií ČR a manažerem 
prevence kriminality.

Termín: 30.04.2020

Stránka 8 z 19



Předkladatel: Mgr. Michael Kašpar
Zpracovatel: Mgr. Barbora Vedralová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

7.1. 1999/51/RM/2020 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu 
na dodávky s názvem "Rozšíření městského informačního systému Portál úředníka"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu "Rozšíření městského informačního 
systému Portál úředníka" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější, a to:

CES EA s.r.o.
Voctářova 2500/20a, Libeň, 180 00 Praha 8
IČO: 08028656

Předkladatel: Mgr. Michael Kašpar
Zpracovatel: Mgr. Barbora Vedralová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

7.2. 2000/51/RM/2020 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu 
na dodávky s názvem "Rozšíření městského informačního systému Portál úředníka"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo č. 122/2020 mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem společností 
CES EA s.r.o., Voctářova 2500/20a, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO: 08028656, na realizaci 
veřejné zakázky malého rozsahu "Rozšíření městského informačního systému Portál 
úředníka", která je nedílnou součástí tohoto usnesení,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření smlouvy 
dle bodu II tohoto usnesení.

Termín: 31.03.2020

Předkladatel: Mgr. Michael Kašpar
Zpracovatel: Mgr. Barbora Vedralová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

8. 2001/51/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření 
smlouvy s vybraným dodavatelem na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s 
názvem "Provedení pěstebních a těžebních prací v roce 2020 na lesních majetcích ve 
vlastnictví města Kolína"

I. Rada města schvaluje

Stránka 9 z 19



uzavření smlouvy o poskytování služeb se společností DEBLICE - lesy s.r.o., IČ: 
27103803 na realizaci veřejné zakázky na služby s názvem "Provedení pěstebních a těžebních 
prací v roce 2020 na lesních majetcích ve vlastnictví města Kolína", která je nedílnou součástí 
tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek uzavřít smlouvu za město Kolín 
dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 28.02.2020

Předkladatel: Mgr. Michael Kašpar
Zpracovatel: Bc. Klára Rakušanová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

9.1. 2002/51/RM/2020 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu 
"Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci ul. Kolínská, Sendražice"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu "Zpracování projektové dokumentace 
na rekonstrukci ul. Kolínská, Sendražice" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a to:

Ing. Hynek Seiner,
Jana Zajíce 986, 530 12 Pardubice-Studánka,
IČ 74569104

Předmětem veřejné zakázky na služby je vypracování projektové dokumentace a zajištění 
inženýrské činnosti na rekonstrukci vozovky, chodníků, dešťové kanalizace a revitalizaci zeleně 
v ulici Kolínská, v délce cca 900 m. Projektová dokumentace bude obsahovat tři provozní soubory 
(pro každých cca 300 m ulice jeden provozní soubor). V rámci rekonstrukce bude proveden nový 
živičný kryt komunikace včetně podloží a konstrukčních vrstev. Chodníky budou provedeny 
z dlažby. Konkrétní materiálové řešení bude konzultováno s městským architektem. Součástí 
projektu budou sadové úpravy na plochách zeleně s důrazem na zachování stávajících vzrostlých 
stromů.
K podání nabídky v zadávacím řízení zadavatel vyzval přímo šest účastníků zadávacího řízení. 
Zadavatel obdržel celkem osm nabídek.
Na základě posouzení nabídek podle stanoveného hodnoticího kritéria komise doporučuje 
zadavateli přidělit zakázku dodavateli Ing. Hynek Seiner, Jana Zajíce 986, 530 12 Pardubice-
Studánka, IČ 74569104, jehož nabídka ve výši 480.000,00 Kč bez DPH byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější nabídka splňující kritérium stanovené pro tuto veřejnou zakázku.

Diskuse: 
Mgr. Rakušan: Slíbili jsme občanům, že s nimi budeme projekt konzultovat. Určitě musíme dříve, 
než následně projekt měnit.
Mgr. Mikšíková: Určitě připravíme nějaký koncept a zájemce přizveme. 

Stránka 10 z 19



Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Iveta Luťhová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

9.2. 2003/51/RM/2020 Návrh na výběr dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu 
"Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci ul. Kolínská, Sendražice"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 109/2020, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným 
dodavatelem společností Ing. Hynek Seiner, Jana Zajíce 986, 530 12 Pardubice-Studánka, IČ 
74569104, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Zpracování projektové dokumentace 
na rekonstrukci ul. Kolínská, Sendražice", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí 
zadavatele o výběru dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele 
všem účastníkům zadávacího řízení na profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 28.02.2020

1.2. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o 
dílo s vybraným dodavatelem

Termín: 28.02.2020

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Iveta Luťhová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

10. 2004/51/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo v rámci investiční 
akce "Rekonstrukce ul. Královská cesta od čp. 286-409, Kolín"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 s evidenčním č. 118/2020 ke smlouvě o dílo č. 660/2019 mezi městem Kolín a 
Ing. Hynkem Seinerem, Jana Zajíce 986, 530 12 Pardubice, v rámci investiční akce 
"Rekonstrukce ul. Královská cesta od čp. 286-409, Kolín", který je nedílnou součástí tohoto 
usnesení

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření dodatku č. 1 
za město Kolín

Termín: 28.02.2020

Stránka 11 z 19



Předmětem dodatku č. 1 je posun termínu dokončení a předání díla z důvodu objektivní překážky 
pro možnost řádného a včasného zhotovení a předání díla zhotovitelem objednateli. Překážka 
spočívá v tom, že se investorovi nepodařilo získat v potřebném termínu všechny souhlasy 
k umístění stavebního záměru na dotčených nemovitostech, které nejsou v majetku města Kolína, 
pro potřeby vydání územního rozhodnutí o umístění stavby a souhlasy k provedení stavebního 
záměru pro potřeby vydání stavebního povolení. Termín realizace se prodlužuje na základě 
překážky v provedení, která není na straně zhotovitele.

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Radka Váňová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

11. 2005/51/RM/2020 Návrh na zvýšení nájemného u bytů v majetku města Kolína, u nichž 
lze provést úpravu o roční míru inflace

I. Rada města schvaluje
zvýšení nájemného u bytů v majetku města Kolín o roční míru inflace, která byla ČSÚ 
stanovena za rok 2019  ve výši 2,8 %, a to s účinností od 01.07.2020

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. zajistit informování nájemců o zvýšení úhrad nájemného s účinností od 
 01.07.2020 o roční míru  inflace za rok 2019, u nichž lze provést úpravu o 
roční míru inflace dle nájemní smlouvy  

Termín: 30.06.2020

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Bc. Petra Krásná
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

12. 2006/51/RM/2020 Návrh na zvýšení nájemného v prostorách sloužících k podnikání v 
majetku města Kolína, u nichž lze provést úpravu o roční míru inflace

I. Rada města schvaluje
zvýšení nájemného v prostorách sloužících k podnikání v majetku města Kolína, s účinností 
od 01.07.2020, o roční míru inflace, která byla ČSÚ stanovena za rok 2019 ve výši 2,8 %.

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit informování nájemců o zvýšení úhrad nájemného s účinností od 
01.07.2020 o roční míru  inflace za rok 2019, u nichž lze provést úpravu o roční 
míru inflace dle smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání

Stránka 12 z 19



Termín: 30.06.2020

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Eva Jiroutová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

13.1. 2007/51/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého 
rozsahu s názvem "Tyršova 976- výměna protipožárních dveří" a schválení smlouvy o 
dílo

I. Rada města rozhoduje
o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu s názvem "Tyršova 976 - výměna 
protipožárních dveří", a to na základě doporučení hodnoticí komise. Vybrán byl tento subjekt:
BUILDTECHNOLOGY  s.r.o., IČ 06147941, Družební 769/2D, 779 00 Olomouc

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Bc. Petra Krásná
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

13.2. 2008/51/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého 
rozsahu s názvem "Tyršova 976- výměna protipožárních dveří" a schválení smlouvy o 
dílo

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností BUILDTECHNOLOGY  s.r.o., IČ 06147941, Družební 
769/2D, 779 00 Olomouc, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu  s názvem  "Tyršova 
976 - výměna protipožárních dveří", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o vybraném zhotoviteli na profilu zadavatele na 
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s  bodem  I tohoto usnesení 

Termín: 28.02.2020

2. Bc. Petře Krásné

2.1. zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 28.02.2020

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Bc. Petra Krásná
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

14.

Stránka 13 z 19



2009/51/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor 
sloužících k podnikání uzavřené dne 25.09.2019 mezi městem Kolín a Štěpánkou 
Doubravovou

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, 
ul. Smetanova, Kolín IV,  uzavřené dne 25.09.2019 mezi pronajímatelem městem Kolín 
a nájemcem Štěpánkou Doubravovou., IČ 40002781 se sídlem K Veltrubům 479 - Sendražice, 
280 02  Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání 
uzavřené dne 25.09.2019 mezi městem Kolín a Štěpánkou Doubravovou dle 
bodu I

Termín: 29.02.2020

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Eva Jiroutová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

15.1. 2010/51/RM/2020 Návrh bezúplatného převodu kanalizačního řadu na pozemcích parc. č. 
689/72 a 2844/2 v kat. území a obci Kolín z vlastnictví fyzických osob a společnosti 
KNDS, s.r.o., do vlastnictví města Kolína

I. Rada města schvaluje
bezúplatný převod kanalizačního řadu na pozemcích parc. č. 689/72 ostatní plocha, jiná 
plocha a parc. č. 2844/2 ostatní plocha, ostatní komunikace v kat. území a obci Kolín 
z vlastnictví ░░░░ ░░░░ ░░░░ , bydlištěm░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , ░░░░ 
░░░░ ░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , 
bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ a společnosti KNSD, s.r.o., IČ 
29412587, se sídlem Palackého 666, 281 01 Velim, do vlastnictví města Kolína

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Ing. Karel Chudoba
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

15.2. 2011/51/RM/2020 Návrh bezúplatného převodu kanalizačního řadu na pozemcích parc. č. 
689/72 a 2844/2 v kat. území a obci Kolín z vlastnictví fyzických osob a společnosti 
KNDS, s.r.o., do vlastnictví města Kolína

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby 
kanalizačního řadu na pozemcích parc. č. 689/72 v kat. území Kolín a obci Kolín 
ve vlastnictví ░░░░ ░░░░ ░░░░ , bydlištěm░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , ░░░░ 

Stránka 14 z 19



░░░░ ░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , 
bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ a společnosti KNSD, s.r.o., IČ 
29412587, se sídlem Palackého 666, 281 01 Velim, kde budoucím povinným budou výše 
uvedení vlastníci a budoucím oprávněným bude město Kolín. Skutečná délka potrubí bude 
stanovena geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Ing. Karel Chudoba
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

15.3. 2012/51/RM/2020 Návrh bezúplatného převodu kanalizačního řadu na pozemcích parc. č. 
689/72 a 2844/2 v kat. území a obci Kolín z vlastnictví fyzických osob a společnosti 
KNDS, s.r.o., do vlastnictví města Kolína

I. Rada města schvaluje
uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o převodu majetku a zřízení věcného břemene" mezi 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , bydlištěm░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , 
bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ společnosti KNSD, s.r.o., IČ 
29412587, se sídlem Palackého 666, 281 01 Velim a městem Kolín, Karlovo náměstí 78. 280 
02 Kolín I, IČ 00235440, kdy znění budoucí smlouvy je uvedeno v příloze jako součást tohoto 
usnesení

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. zajistit uzavření předmětné budoucí smlouvy za město Kolín dle bodu III tohoto 
usnesení

Termín: 31.03.2020

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Ing. Karel Chudoba
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

16. 2013/51/RM/2020 Návrh na bezúplatný převod pozemku parc. č. 547/6 v kat. území 
Kolín z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu náleží 
Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových do vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit bezúplatný převod pozemku parc. č. 547/6 ostatní plocha, ostatní komunikace 

o výměře 454 m2 v katastrálním území Kolín z vlastnictví České republiky, Úřadu 
pro zastupování státu ve věcech majetkových se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2-Nové Město, IČ 69797111, do vlastnictví města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1.

Stránka 15 z 19



předložit návrh dle bodu I tohoto usnesení ke schválení Zastupitelstvu města 
Kolína

Termín: 16.03.2020

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Jiřina Morcová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

17.1. 2014/51/RM/2020 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 205/8 v kat. území 
Sendražice u Kolína v sektoru G Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví 
společnosti Kolon Invest s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit prodej pozemku parc. č. 205/8, orná půda o výměře 1 000 m2 v kat. území 
Sendražice u Kolína v sektoru G Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, který vznikl na základě dosud 
nezapsaného geometrického plánu č. 2601-181/2019 z pozemku parc. č. 205/1, z vlastnictví 
města Kolína do vlastnictví společnosti Kolon Invest s.r.o., IČ 07019882, se sídlem 

Vavřinecká 1573, 280 02 Kolín V, za kupní cenu 410 Kč/m2 + DPH, tj. za celkovou kupní cenu 
410.000 Kč + DPH 

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Klára Vokřálová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

17.2. 2015/51/RM/2020 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 205/8 v kat. území 
Sendražice u Kolína v sektoru G Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví 
společnosti Kolon Invest s.r.o.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit kupní smlouvu ev. č. 00094/2020 na prodej pozemku parc. č. 205/8, orná půda o 

výměře 1 000 m2 v kat. území Sendražice u Kolína v sektoru G Průmyslové zóny Kolín-
Ovčáry, který vznikl na základě dosud nezapsaného geometrického plánu č. 2601-181/2019 z 
pozemku parc. č. 205/1, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti Kolon Invest 

s.r.o., IČ 07019882, se sídlem Vavřinecká 1573, 280 02 Kolín V, za kupní cenu 410 Kč/m2 + 
DPH, tj. za celkovou kupní cenu 410.000 Kč + DPH, kdy kupní smlouva je v příloze jako 
součást tohoto usnesení 

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit předložení návrhu 
Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 16.03.2020

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Klára Vokřálová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

Stránka 16 z 19



zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

18. 2016/51/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, Výfuk - 
obnova NN za kNN

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby 
zařízení distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 2111/1, 2111/2, 2111/3, 2111/7, 
2111/12, 2111/14, 2111/35, 2111/36, 2111/37, 2111/38, 2111/39, 2111/40, 
2111/53, 2112/4, 2112/5, 2112/6, 2112/58, 2112/61,  2119/3, 2120/34, 
2120/44, 2515/57, 2976/1,2976/2, 2976/3, 2976/6 v kat. území Kolín a pozemcích 
parc. č. 2941/6, 2941/7 v kat. území Štítary u Kolína obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 
pod názvem stavby "Kolín, Výfuk - obnova NN za kNN" a uzavření "Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, 
IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 
cca 183 000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného 
břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou 
součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 19.03.2020

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Jana Krügerová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

19. 2017/51/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Rodinný dům na p. č. 
1950/47 v k. ú. Kolín"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování 
a údržby kanalizační přípojky na pozemku parc. č. 1950/53 v kat. území Kolín a obci 
Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Rodinný dům na p. č. 1950/47 v k. ú. 
Kolín" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde 
budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ . Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene 
se sjednává ve výši cca 3 000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o 
zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který 
bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Stránka 17 z 19



Termín: 11.03.2020

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Jana Krügerová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

20. 2018/51/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 11 ev. č. 96/2020 ke smlouvě uzavřené 
dne 14.08.2007 na zajištění služeb a prací

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 11 ev. č. 96/2020 ke smlouvě o zajištění služeb a prací uzavřené dne 
14.08.2007 mezi městem Kolín a společností AVE Kolín s.r.o, Třídvorská 1501, 280 02 Kolín 
V, IČ 25148117, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Kateřině Klérové

1.1. zajistit uzavření předmětného dodatku č. 11 za město Kolín dle bodu I tohoto 
usnesení

Termín: 28.02.2020

Radní Petr Král nehlasoval. 

Předkladatel: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracovatel: Kateřina Klérová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 1
Usnesení bylo: Přijato

21.1. Návrh na personální změny v Komisi pro hospodaření s byty a nebytovými prostory 
Rady města Kolína

I. Rada města bere na vědomí
odstoupení pana Ing. Jiřího Snížka z funkce člena Komise pro hospodaření s byty a 
nebytovými prostory Rady města Kolína s účinností k 10.02.2020.

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Mgr. Jiřina Holubová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo: 
Usnesení bylo: 

21.2. 2019/51/RM/2020 Návrh na personální změny v Komisi pro hospodaření s byty a 
nebytovými prostory Rady města Kolína

I. Rada města jmenuje
pana Ing. arch. Vojtěcha Ertla do funkce člena Komise pro hospodaření s byty a 
nebytovými prostory Rady města Kolína s účinností od 10.02.2020.

Stránka 18 z 19



II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. informovat pana Ing. Jiřího Snížka, Ing. arch. Vojtěcha Ertla a předsedu Komise 
pro hospodaření s byty a nebytovými prostory o rozhodnutí Rady města Kolína.

Termín: 21.02.2020

Předkladatel: Michal Najbrt
Zpracovatel: Mgr. Jiřina Holubová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování 
Pro: 8 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Usnesení bylo: Přijato

22. Závěr

Jednání Rady města ukončeno ve 14:30 hodin.

Mgr. Michael Kašpar
starosta

Michal Najbrt
II. místostarosta

Ověřovatelé: 

Mgr. Bc. Vít Rakušan
radní

PhDr. Tomáš Růžička, MPA
radní

Stránka 19 z 19


